

**Restaurationselskabet Enghave Plads 6 ApS**  
Aabenraavej 43, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 37 67 03

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025

---

Mike Hede  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance                                          | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 13          |
| Noter                                            | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                           |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | Restaurationsselskabet Enghave Plads 6 ApS<br>Aabenraavej 43<br>8600 Silkeborg            |
|                        | CVR-nr.: 27 37 67 03<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december                             |
| <b>Bestyrelse</b>      | Henrik Knarberg Nielsen, formand<br>Allan Hede                                            |
| <b>Direktion</b>       | Mike Hede                                                                                 |
| <b>Revisor</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Ballevej 2 B<br>8600 Silkeborg |
| <b>Modervirksomhed</b> | AM Hede Holding ApS                                                                       |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har vurderet, at udskudte skatteaktiver kan indregnes med 134 t.kr. i årsrapporten. Henset til, at værdien af de udskudte skatteaktiver er afhængig af den fremtidige udvikling, knytter der sig en vis usikkerhed til målingen af aktiverne.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.211.793 kr. mod 3.256.824 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 685.688 kr. mod 207.393 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                              | 2024             | 2023             |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>3.211.793</b> | <b>3.256.824</b> |
| 2 Personaleomkostninger                           | -2.159.610       | -2.296.568       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -92.091          | -321.578         |
| Andre driftsomkostninger                          | 9.857            | -265.285         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>969.949</b>   | <b>373.393</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 2.610            | 349              |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | -92.871          | -94.349          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>879.688</b>   | <b>279.393</b>   |
| 4 Skat af årets resultat                          | -194.000         | -72.000          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>685.688</b>   | <b>207.393</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 405.000          | 0                |
| Overføres til overført resultat                   | 280.688          | 207.393          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>685.688</b>   | <b>207.393</b>   |

## Balance 31. december

| Aktiver                  |                                             | 2024                    | 2023                    |
|--------------------------|---------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |                                             | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                             |                         |                         |
| 5                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 118.111                 | 210.202                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>118.111</u>          | <u>210.202</u>          |
| 6                        | Andre værdipapirer og kapitalandele         | 600.000                 | 600.000                 |
| 7                        | Deposita                                    | 61.875                  | 60.000                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>661.875</u>          | <u>660.000</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>779.986</u></b>   | <b><u>870.202</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                             |                         |                         |
|                          | Råvarer og hjælpematerialer                 | 85.288                  | 61.842                  |
|                          | Varebeholdninger i alt                      | <u>85.288</u>           | <u>61.842</u>           |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 5.662                   | 0                       |
|                          | Udskudte skatteaktiver                      | 134.000                 | 328.000                 |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | 72.204                  | 64.219                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>211.866</u>          | <u>392.219</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>1.789.579</u>        | <u>1.032.999</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>2.086.733</u></b> | <b><u>1.487.060</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>2.866.719</u></b> | <b><u>2.357.262</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                        | 324.617                 | 43.929                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 405.000                 | 0                       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>854.617</u></b>   | <b><u>168.929</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 137.015                 | 122.110                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 1.532.260               | 1.530.400               |
| Anden gæld                               | 342.827                 | 535.823                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>2.012.102</u>        | <u>2.188.333</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>2.012.102</u></b> | <b><u>2.188.333</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>2.866.719</u></b> | <b><u>2.357.262</u></b> |

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>          |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 125.000                   | -163.464                 | 0                                          | -38.464               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>207.393</u>           | <u>0</u>                                   | <u>207.393</u>        |
| Egenkapital 1. januar 2024               | 125.000                   | 43.929                   | 0                                          | 168.929               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>280.688</u>           | <u>405.000</u>                             | <u>685.688</u>        |
|                                          | <b><u>125.000</u></b>     | <b><u>324.617</u></b>    | <b><u>405.000</u></b>                      | <b><u>854.617</u></b> |

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har vurderet, at udskudte skatteaktiver kan indregnes med 134 t.kr. i årsrapporten. Henset til, at værdien af de udskudte skatteaktiver er afhængig af den fremtidige udvikling, knytter der sig en vis usikkerhed til målingen af aktiverne.

|                                                    | <u>2024</u>              | <u>2023</u>              |
|----------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                    |                          |                          |
| Lønninger og gager                                 | 2.103.856                | 2.242.340                |
| Andre omkostninger til social sikring              | 55.754                   | 54.228                   |
|                                                    | <b><u>2.159.610</u></b>  | <b><u>2.296.568</u></b>  |
| <br>                                               |                          |                          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>6</u>                 | <u>7</u>                 |
| <br>                                               |                          |                          |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                          |                          |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 91.860                   | 91.983                   |
| Andre finansielle omkostninger                     | 1.011                    | 2.366                    |
|                                                    | <b><u>92.871</u></b>     | <b><u>94.349</u></b>     |
| <br>                                               |                          |                          |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                   |                          |                          |
| Årets regulering af udskudt skat                   | 194.000                  | 72.000                   |
|                                                    | <b><u>194.000</u></b>    | <b><u>72.000</u></b>     |
|                                                    |                          |                          |
|                                                    | <u>31/12 2024</u>        | <u>31/12 2023</u>        |
| <br>                                               |                          |                          |
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                          |                          |
| Kostpris 1. januar 2024                            | 1.931.312                | 1.931.312                |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>                  | <b><u>1.931.312</u></b>  | <b><u>1.931.312</u></b>  |
| <br>                                               |                          |                          |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024               | -1.790.723               | -1.399.532               |
| Årets afskrivninger                                | -22.478                  | -321.578                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>     | <b><u>-1.813.201</u></b> | <b><u>-1.721.110</u></b> |
| <br>                                               |                          |                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>     | <b><u>118.111</u></b>    | <b><u>210.202</u></b>    |

## Noter

|                                                | 31/12 2024     | 31/12 2023     |
|------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>  |                |                |
| Kostpris 1. januar 2024                        | 600.000        | 600.000        |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>              | <b>600.000</b> | <b>600.000</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> | <b>600.000</b> | <b>600.000</b> |
| <b>7. Deposita</b>                             |                |                |
| Kostpris 1. januar 2024                        | 61.875         | 60.000         |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>              | <b>61.875</b>  | <b>60.000</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> | <b>61.875</b>  | <b>60.000</b>  |

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld udstedt ejerpantebreve på henholdsvis 600 tkr., der giver pant i andelsbevis Enghave Plads 6 st. th., 1670 København V samt ejerpantebrev 300 tkr., der giver pant i andelsbevis på Flensborggade 24 st., 1669 København V.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje. Huslejeforpligtelsen er opgjort til 290 tkr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AM Hede Holdning ApS, CVR-nr. 30552075, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Mike Hede

Navn returneret af MitId: Mike Hede  
Direktør  
ID: ab3f3201-61b9-48aa-a6a6-e906e0bc2669  
IP-adresse: 87.49.45.210:52635  
Dato for underskrift: 23-06-2025 21:32:43 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Henrik Knarberg Nielsen

Navn returneret af MitId: Henrik Knarberg Nielsen  
Bestyrelsesformand  
ID: 3b866d1e-701d-44b3-803a-e7b11327bd30  
IP-adresse: 87.49.45.235:61659  
Dato for underskrift: 24-06-2025 21:46:22 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Allan Hede

Navn returneret af MitId: Allan Hede  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b425922d-a7aa-4514-9044-baa818c8e787  
IP-adresse: 194.239.181.209:15708  
Dato for underskrift: 23-06-2025 13:11:15 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Tom Østergaard

Navn returneret af MitId: Tom Østergaard  
Revisor  
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8  
IP-adresse: 152.115.178.78:10240  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 25-06-2025 08:12:31 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Mike Hede

Navn returneret af MitId: Mike Hede  
Dirigent  
ID: ab3f3201-61b9-48aa-a6a6-e906e0bc2669  
IP-adresse: 87.49.42.187:58672  
Dato for underskrift: 30-06-2025 10:25:25 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: bee2ddjmynm252648684